
sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Janeiro/2019. 
 
 
Processo Administrativo  031/2019 
Dispensa de Licitação  031/2019 
Homologado 23/01/2019 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
MYRIAN DARLEY AMARAL PEREIRA & CIA. LTDA. ME., inscrita no CNPJ sob nº. 
11.413.645/0001-72. Objeto: Aquisição de tampas em concreto armado para proteção de registros de 
manobra, manilhas em concreto e outros, destinados a manutenção do sistema de água do SAAE de 
Macaúbas-BA. O preço pela execução total do objeto é de R$ 2.962,00. Fornecimento Imediato. 
Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção 
do Sistema de Água - Elemento de Despesa/Fonte: 3390.30.00.50 – Material de Consumo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE45D1B7E1B865857B6B8747529A14E7



sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Janeiro/2019. 
 
 
Processo Administrativo  032/2019 
Dispensa de Licitação  032/2019 
Homologado 24/01/2019 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
Edênia Dumont, inscrita no CPF 058.125425-20 e RG 66772907. Objeto: Pagamento de diárias a 
profissional, a serviço do SAAE-Macaúbas-BA., para implantação, de forma presencial, de 
processo de avaliação anual dos servidores do SAAE-Mac. O preço pela execução total do objeto é de 
R$ 955,50. Fornecimento Imediato. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. 
Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 
3190.14.00.50 – Diárias 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE45D1B7E1B865857B6B8747529A14E7



sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Janeiro/2019. 
 
 
Processo Administrativo  033/2019 
Dispensa de Licitação  033/2019 
Homologado 24/01/2019 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Servidor: Edson 
Silva Rocha, inscrita no CPF 548.948.755-00, matrícula 80. Objeto: Pagamento de diárias a 
servidor, a serviço do SAAE-Macaúbas-BA., para participação de curso de licitações e contratos, 
na UPB e encontro com assessoria administrativa e contábil em Salvador-BA.  O preço pela 
execução total do objeto é de R$ 558,00. Fornecimento Imediato. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da 
Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos - Elemento de 
Despesa/Fonte: 3190.14.00.50 – Diárias 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE45D1B7E1B865857B6B8747529A14E7


		2019-01-25T14:59:02-0300




